
UCHWAŁA NR 265/6/XXXI/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 3 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Miejskiej w Iłowej

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz w związku z § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz 
z 2003 r. Nr 33, poz. 280), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością Gminy Iłowa, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem 
mandatu, w wysokości stawek maksymalnych określonych w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw 
transportu wydanym na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 1265 oraz z 2013 r. poz. 21, 567 i 628), za 1 km przebiegu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 30/3/XVI/2000 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 20 września 2000r. w sprawie 
określenia stawek za jeden kilometr podróży służbowej radnych lub członków komisji stałych spoza rady. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

Id: 8E38D6EA-3207-41B2-9156-74C175E81309. Podpisany Strona 1




